

PÕLTSAMAA KULTUURIKESKUSE TEGEVUSARUANNE 2014

Põltsamaa Kultuurimaja (tänapäevane Kultuurikeskus) kui organisatsioon on asutatud 1945. aastal 01. novembril Viljandi Maakonna Kultuuriosakonna juhataja sm. Vaarmani käskkirjaga (aluseks ajalooline õiend arhiivi toimikust).

Põltsamaa Kultuurikeskus antud majas tegutseb alates 1961. aastast.

Põltsamaa Kultuurikeskuse tegevusvaldkond on sätestatud põhimääruses (kinnitatud Põltsamaa Linnavolikogu poolt 21.06.2011. määrusega nr.32).

Põltsamaa Kultuurikeskus on Põltsamaa Linnavalitsuse hallatav asutus, mille eesmärgiks on kaasaegsete võimaluste loomine rahvakultuuriga tegelemiseks, piirkonna kultuuritraditsioonide järjepidevuse säilitamine ning professionaalse kunsti vahendamine piirkonna elanikele.

Kultuurikeskus oma eesmärgi saavutamiseks täidab järgmisi ülesandeid:

- 1) korraldab erinevaid kultuurisündmusi nt. rahvakultuurisündmusi, traditsioonilisi sündmusi, festivale ja näitusi jpt.;
- 2) korraldab huviringide tööd kõikidele vanusegruppidele;
- 3) pakub elanikele elukestvat õpet ja enesetäiendamise võimalusi;
- 4) pakub konverentsi- ja kultuuriteenust, heli- ja valgustehnika teenust;
- 5) teeb koostööd piirkonna teiste kultuuri- ja haridusasutuste ning muude asutuste ja organisatsioonidega paikkonna kultuuri- ja hariduselu korraldamisel ja edendamisel;
- 6) vahendab professionaalset kunsti ja kultuuri;
- 7) koostab ja juhib kultuurivaldkonnaga seotud projekte;
- 8) korraldab toitlustus-, kaubandus- ja vahendustegevust Kultuurikeskuse territooriumil ja korraldatavatel sündmustel;

Arengukava

01. juulil 2013 kinnitas Põltsamaa Linnavalitsus korraldusega nr 225 "Põltsamaa Kultuurikeskuse arengukava 2010- 2030".

Arengukava järgselt on Põltsamaa Kultuurikeskuse **kutsumus ja kohustus järgmine**: Põltsamaa Kultuurikeskuse peaülesandeks on kaasaegsete võimaluste loomine rahvakultuuriga tegelemiseks, piirkonna kultuuri traditsioonide järjepidevuse säilitamine ning professionaalse kunsti vahendamine piirkonna elanikele.

Arengukava järgselt on Põltsamaa Kultuurikeskuse tulevikupilt järgmine:

Põltsamaa on piirkonna kultuurikeskus, kus on osatud oma potentsiaali maksimaalselt ära kasutada. Kultuuritöötajad on hinnatud ja motiveeritud. Oleme rahvakultuuri toetavaks ja arendavaks tugikeskuseks.

Põltsamaa on kujunenud arvestatavaks kultuurikeskuseks Eestis, kus soodustatakse rahvakultuuri arengut, kodanikualgatuse arengut, pakume kõigile elanikele võimalusi ja juurdepääsu ühistegevusele.

Põltsamaa piirkonna elanik hoiab oma kodukoha traditsioone, väärtustab oma elukeskkonda, läbi harituse, ande ja loovuse.

Loodud on väga hea koostöövõrgustik piirkonna ja vabariigi kultuurikorraldajatega.

Tagatud on traditsiooniliste sündmuste toimumine.

Kultuurikeskuse ruume kasutatakse aktiivselt elanikkonna poolt.

On loodud mitmekesised täiendõppe võimalused elanikkonnale läbi paindliku kursuste- ja õppepäevade süsteemi.

Loodud on võimalused elanikkonnal osa saada professionaalsest kultuurist.

Organiseeritud on ettevalmistus ja osavõtt maakonna laulu-ja tantsupidudest ning üldlaulu- ja tantsupidudest.

Põltsamaa Kultuurikeskus annab oma osa Põltsamaa piirkonna inimeste elukvaliteedi parandamiseks.

Arengukava strateegiliste eesmärkide analüüs 2014 aastal

Esimene eesmärk: **KULTUURIKESKUS ON JÄRJEPIDEVALT TEGUTSEV KONKURENTSIVÕIMELINE ORGANISATSIOON, MIS PAKUB KAASAEGSEID TINGIMUSI KULTUURIGA TEGELEMISEKS JA KULTUURI NAUTIMISEKS.**

Selle eesmärgi saavutamiseks oli 2014 aastal püstitatud 10 ülesannet ja tegevust.

Tegevus: Kultuurikeskuse ümbruse planeerimine ja renoveerimine

2014. aastal seoses tugevate tuulte-, vihmade ja vananenud ning ebahütlase pinnasega tekkis kultuurikeskuse keldrikorrusele vihmavee uputus, mille tulemusena sai kultuurikeskuse külgede pinnast tõstetud ning peale pandi kasutatud freesasfaldisegune kate, mida tihendati. Tööd teostas Põltsamaa Greid OÜ. Samuti koostöös Põltsamaa Varahaldusega sai vahetatud kultuurikeskuse taga olevast sadeveekaevust pump, mille tagajärjel ei ole hetkel tekkinud uusi veekahjustusi.

Tegevus: lauluväljaku planeerimine ja renoveerimine.

Põltsamaa Kultuurikeskus sai 2014 aasta riigieelarvest 4000 eurot Põltsamaa lauluväljaku remonttöödeks, kuid tööde käigus selgus, et on vaja vahetada rohkem lavalaudu, kui algselt plaanitud oli. Laululava põrand oli amortiseerunud, ja seda ei saanud kasutada. Lavalaudade vahetusel tekkis olukord, kus vahetatava laua kõrval oleva laua kandevõime oli väga nõrk ja mädanenud. Need oli samuti vaja välja vahetada, et saaks laululava puitpõrandat kasutada suvistel sündmustel. Põltsamaa linna abiga saime investeerida lisaks olemasolevale summale veel töid 1165 euro ulatuses. Tööd lauluväljakul teostas Marevista OÜ. Samuti sai oma jõududega parandatud lauluväljaku pinke ja korrastatud ümbrust.

Tegevus: Kultuurikeskuse renoveerimine

2014. a ei toimunud Põltsamaa Kultuurikeskuse renoveerimist. Kuid seoses tuulte-, vihmade ja vananenud ning valesti paigaldatud katusest tingituna tekkis juulikuus uputuse tagajärjel kultuurikeskuse koridori ning keldrikorruusel asuvasse peeglisaali hallitus, siis said need likvideeritud. Katusetööde ning koridori seintega tegeles Marevista OÜ, maksumus oli 1754,84 eurot, mille tasumine toimus ERGO Insurance SE poolt. Peeglisaali uputuse ning koridori seinte vahetuse teostas OÜ Birkendia, mille maksumus oli 977,06 senti. See töö sai tasutud Põltsamaa Kultuurikeskuse arvelt. Samuti olid amortiseerunud küttesüsteemi ringluspump mis vajas vahetamist ning et küttesüsteemi ajamid olid rikutud ja automaatika ei juhtinud neid vastavalt välisele temperatuurile. Töö käigus selgus, et on vaja vahetada: 1. ringluspump Wilo Stratos 30/1-10 hind 480.- 2. ajam AMV 10 hind 579.- 3 paigaldus ja lisamaterjalid 180.- (hinnale lisandub käibemaks). Ajam AMV on mooduljuhtimisega täiturmootor, mis töötab koos automaatikaga ECl 300, juhib tarbitava energia kogust ning hoonesse siseneva kütteeve temperatuuri. Tööd teostas Luikse Teenus OÜ summas 2181,60 eurot, millest 995 eurot saime linna reservfondist.

Tegevus: Piletimüügi koha planeerimine ja ehitamine alumisele korrusele

2014. a. alustasime administraatori töölaua ehitamist/paigaldamist alumisele korrusel. Sai soetatud vastuvõtulett ning ettevalmistused arvutite üleviimiseks alumisele korrusele (pistikud, valgustus). Samuti liitusime 2014. aastal Piletimaailma süsteemiga.

Tegevus: töövahendite uuendamine

2014 aastal uuendasime heli- ja valgusparki – sai ostetud uus helipult koos tahvelarvutiga ning kõik prožektorite lambid said välja vahetatud; sai soetatud väline salvestusketas, millega saame lindistada tulevikus muusikat, tunnusloode põhjasid jne; Samuti sai soetatud uus televiisor, et ringid saaksid videotreeningud teha ning soovime selle abil kultuurikeskuse külastajatele rohkem infot jagada eesolevatest sündmustest (televiisori ekraanil jooksevad kultuurikeskuse sündmused).

Tegevus: kodulehe täiendamine

2014. aastal sai täiendatud kodulehe info peaaegu igapäevaselt.

Tegevus: Konverentsitehnika täiustamine

2014.aastal alustasime läbirääkimisi erinevate firmadega kultuurikeskuse saali hea ja kaasaegse projektori paigaldamiseks ning ekraani soetamiseks. Tööd jätkuvad 2015. aastal. Uuendatud sai kultuurikeskuse II korruse volikogu saali laudu (12 tk).

Tegevus: koostöö arendamine erinevate piirkonna ja vabariigi organisatsioonidega

2014. a jätkus erinevate piirkonna, maakonna ja vabariiklike organisatsioonidega sündmuste korraldamine. Nt. Vabariigi aastapäeva tähistamine, III Vokaalansamblite konkurss NAISSOO LAULUD 2014, Rahvakultuuriõhtu, Jõulukontsert, Kevadpidu jne.

Tegevus: korraldatakse näitusi

2014. a. toimus galeriis ja fuajees kokku 12 näitust. Üks näitus oli vaimse kultuuripärandi nimistut tutvustava rändnäitus „Pärand elab!”, mis oli Rahvakultuuri Keskuse poolt koostatud näitus. Näitus tutvustas kümnet Eesti vaimse kultuuripärandi nimistusse kantud kultuurinähtust, mille seas oli näiteks volbri tähistamine Tartus, traditsiooniliste ukraina lihavõttemunade valmistamine ja kiiktoolis kiikumine Hiiumaal.

Tegevus: koolitusele suunamine või täiendõpe korraldamine kohapeal

2014 a. said koolitust kunstiline juht Tartus- Rahvapärimumuskoolitus; ringijuhid Keiu Kess – improteater – Tallinnas ning Reet Sester osales Pärnumaal segaansamblite koolitusel. Kogu kollektiiv osales Pärnus meeskonna koolitusel.

Teine eesmärk: KULTUURIKESKUS ON TRADITSIOONE JA MÄLU HOIDEV, KULTUURIELAMUSI PAKKUV, PIIRKONNA SOTSIAALSET, ARENGUT TOETAV PIIRKONNA KULTUURIKESKUS.

Selle eesmärgi saavutamiseks oli 2014 aastal püstitatud 11 ülesannet ja tegevust.

Tegevus: huvitegevuse juhendajad on motiveeritud ja professionaalsed ning nende töö on väärtustatud;

Tegevus on seotud töö tasustamisega, mille tulemusena on välja töötatud vastavalt Põltsamaa Linnavolikogu poolt kinnitatud eelarvele ringijuhtide töötasustamine. 2014. Aastal oli see järgmine: Liht-ringijuht (ilma eri/või kõrgharidusega) - 4€/tund; Kesk-eriharidusega ringijuht - 5€/tund ning Kõrgharidusega ringijuht - 7€/tund.

Tegevus: elanikkonna kaasamine sündmuste korraldusse

2014. a. oleme suuliselt küsitlenud elanikke sündmuste planeerimisel ja korraldamisel nt. erinevad noortepeod – kontserdid diskod, ballid jne, Vabariigi aastapäeva tähistamine; linna- ja lossipäeva korraldamine; isadepäeva kontserdi korraldamine (koostöös linna puhkpilliorkestri ja VOP-ga); klassikaliste kontsertide korraldamine jne. Alustasime koostööd 2015. aastaks Eesti Kontserdiga ning algasid ettevalmistused Põltsamaa Puhkpilliorkester 150 pidustusteks.

Tegevus: segakoori Heli tegevuse taastamine

2014. a. me ei suutnud segakoori Heli taaskäivitada. Raske on uuesti ellu kutsuda koori, kui Põltsamaal on olemas veel kaks segakoori – kultuurikeskuses kergemuusikakoor ja kiriku juures toimiv segakoor.

Tegevus: huviringide tegevuseks on leitud vahendid.

2014. a oleme leidnud erinevatele huviringidele vahendeid nii eelarvest kui ka projektidest. Nt. laste rahvatantsurühmadele sukad-sokid peapaelad, pluusid, vööd; segarahvatantsurühmale Nii ja Naa meeste vööd; osaleti erinevatel konkurssidel, laulu- ja tantsupidudel jne. Riigieelarvest eraldati raha puhkpillide ostmiseks, selle tulemusena saime soetada orkestrile järgmised instrumendid: Susafon 2 tk; Klarnet 2 tk; Trummidele crash taldrikud; Bassi trummi pedaali; Timpanide nuiad 2 tk; Marsitrummi hoidja; Suure trummi alus; Taldrikute plaatide stend.

Tegevus: pärimuskultuuri huviringide suurendamine ja mitmekesistamine

2014. a ei lisandunud ühtegi pärimuskultuuri huviringi. Peamiseks põhjuseks on juhendajate puudumine kohapeal ja vähene osavõtuhuvi (väga paljud tegelevad mitmete huvialadega).

Tegevus: Üldlaulu- ja tantsupidude ettevalmistus ja osavõtt.

2014. a jätkasid huviringid oma ettevalmistust üldlaulu- ja tantsupeoks. Kultuurikeskuse kollektiividest osales üldlaulu- ja tantsupeol 5 kollektiivi – naisrühm Uhka, C-segarahvatantsurühm Zipelgad; D-segarahvatantsurühm Virmalised, naisansambel Simmatar (koos Kamari Haridusseltsi naisansambliga, mille tulemusena moodustati Põltsamaa piirkonna naiskoor), Põltsamaa linna puhkpilliorkester, mille dirigent Urmas Mägi oli üks üldlaulupeo dirigentidest.

Tegevus: osavõtt regionaalsetest ja piirkondlikest pärimuskultuurisündmustest

2014. a osaleti erinevatel konkurssidel – maakonna eri vanuserühmade näitemängupäevad, seniorite laulupäev; võistutantsimine; vokaalansamblite päev; maakonna Rahvakultuuri Festival.

Tegevus: koostöö otsimine rahvusvahelisel tasandil

2014. a. osales noorte C- segarahvatantsurühm Zipelgad Läti Vabariigis Skrunda linna sünnipäeval. Toimusid erinevad arutelud Soome- Kokemäki sõpruslinnaga koostöö osas, kuid konkreetset eesmärki ei saavutanud.

Tegevus: koostöö erinevate rahvusvaheliste festivalidega

2014. a osales B- segarahvatantsurühm Poolas Europeadil oma isiklike finantseerimisega.

Tegevus: tegeletakse traditsiooniliste sündmuste taaselustamisega ja korraldamisega ning ollakse avatud uutele ja põnevatele ideedele

2014. a. jätkus uue traditsiooni- Põltsamaa Noortepeod toimumine, kuid sel aastal noorte endi ideede ja korraldamisega; toimusid erinevad rahvakalendri tähtpäevade tähistamised kogu perele; jätkusid klassikalise muusika kontserdid koostöös Pille Lille Muusikute Fondiga; samuti oli kultuurikeskus toeks/korraldajaks/abiks vabariiklike vabadusvõitlejate kokkutulekul ning Sõpruse Park 40 ja Balti kett 25 toimumisel.

Ei toimunud Suur Kontsert- Põltsamaa Fest augustikuus 2014.

Tegevus: Linnale kultuuripildi rikastamiseks maine kujunduse suursündmuse leidmine, korraldamine

Toimusid läbirääkimised Eesti Kontserdiga järgmiseks aastaks suursündmuse korraldamiseks. Kuna Põltsamaa Puhkpilliorkestril täitub 2015. Aastal 150 aastat, siis otsustati korraldada suur kontsert 2015.aastal koostöös Eesti Kontserdiga. Samuti töötati välja/töötatakse välja Põltsamaa lossipäeva sündmuse suuremaks saamist. Planeeriti ka järgmiseks aastaks suvelavastuse etendamist.

Kultuurikeskuse koosseisust ja töötajatest.

Kultuurikeskuse koosseisus alates 01.02.2014 on 6,25 ametikohta.

Kultuurikeskuses oli põhikohaga töötajad 7 .

Lepingulisi töötajaid aasta esimesel poolel 12, aasta teisel poolel 14.

2014. aastal oli mitu kuud täitmata heli- ja valgustehniku ametikoht, teenust osteti sisse ning samuti oli paar kuud täitmata rahvakultuuri spetsialisti ametikoht, need ülesanded jagati töötajate vahel ära.

Arvestatud töötasu 73 363,32 eurot (s.h. juhtkond 14 422 eurot) ja maksud 24 943,58 eurot (s.h. sotsiaalmaks 24 209,92 eurot, tööandja töötuskindlustus 733,66 eurot).

Kultuurikeskuse eelarvest 2014 aastal.

2014 aasta eelarve taotluse esitasime summas 424 153 euro ulatuses, sellest

1.tuludes osas: omatulud 45 700 eurot (10,75%)

2. kulude osas:

personalikulud 92 314 eurot (21,77%), majanduskulud 331 821 eurot (78,23%) (sellest sündmuste kulud 74 576 eurot (22,47%)).

Eelarve kinnitati järgmises summas 204 084 eurot (taotlusest vähem 48,11%), sellest

1. tulude osas: omatulud 33 000

2. kulude osas: personalikulud 99 445 eurot (rohkem 7,1 %)

majanduskulud 104 621 eurot (vähem 31,53 %)

2014 aastal esitasime erinevatesse fondidesse ja muudest organisatsioonidesse taotlusi sündmuste paremaks korraldamiseks ja saime toetusi summas 7482,92 eurot.

Suurimaks toetajaks oli Eesti Kultuurikapital ja Eesti Kultuurkapitali Jõgevamaa Ekspertgrupp, Rahvakultuuri Arendus - ja Koolituskeskus.

Kultuurikeskuse teenustasud kinnitati 25.11. 2013 aastal Põltsamaa Linnavalitsuse korraldusega nr. 384.

Kultuurikeskuse tegevusest 2014 aastal.

2014 aasta üks õnnestumine oli Põltsamaa laululava parandamine ning lauluväljaku korrastamine. Samuti kultuurikeskuse ümbruse pinnase vahetamine, küttesüsteemi remont ja katuse ühe osa ja korstnajarja parandamine – kuigi minimaalsete vahenditega, kuid siiani vastupidav.

Üheks oluliseks tunnustuseks oli Üldlaulu- ja tantsupeol osalemine 5. kollektiiviga ning Põltsamaa Kultuurikeskuse kollektiivi juhi dirigendipuldus olemine.

Põltsamaa Kultuurikeskuses tegutses 2014 aastal 25 huvialaringi. Ringe pakuti kõikidele elanikkonnagruppidele.

Laste isetegevus- ja huviringe oli 11 ning täiskasvanutele isetegevus- ja huvialaringe oli kokku 14.

Isetegevusringidest võttis osa u. 410 inimest.

Koostöös erinevate organistatsioonidega oli meie maja katuse all 6 huviringi.

Kultuurikeskuses. Lauluväljakul, lossihoovis ja linnas toimus 153 erinevat sündmust.

Neist kultuurikeskuse kollektiiv korraldas 2014 aastal 41 sündmust s.o. 3,4 sündmust kuus.

Sündmustest võttis osa u. 20 000 külastajat, nii kultuurikeskuses, lauluväljakul ja lossihoovis,

Külalis/kutseteatrite etendusi toimus 11 ja galeriis toimus 12 erinevat näitust.

MTÜ Kuldne Iga ning Represseeritute Ühing kasutas kultuurikeskuse ruume 2014 aastal tasuta.

Edukalt on toiminud Põltsamaa Kultuurikeskuse koduleheküljel internetis. Uuendusena on lisandunud facebookis Põltsamaa Kultuurikeskuse leheküljel, millel on väga palju külastajaid ja mille kaudu liigub info kiiresti ja edukalt. Palju on tulnud positiivset tagasisidet operatiivsuse kohta.

2014. aasta suuremad sündmused, mida korraldas kultuurikeskuse kollektiiv:

Suur Lõke – kuuskede põletamine - lauluväljakul;

Einevad Noortepeod aastaringelt – 5 pidu aastas;

Sõbrapäeva kontsert koos Maria Listraga;

Eesti Vabariigi 96 aastapäeva tähistamine;

Naistepäeva kontsert puhkpilliorkestrilt;

Rahvakuultuuri õhtu "PUUDUTUS";

Põltsamaa linna LAULUSILLER:

IV Üleriigiline vokaalansamblite konkurss NAISSOO LAULUD;

Segakoor LEELO 45. aastapäeva kontsert;

Noorte näiteringi etendus KEISRI HULL/VANGISTUS;

Laste näiteingi etendus NAERU KÄTTE VÕIB SURRA;

Täiskasvanute näiteringi etendus UMBSÖLM;

Kevadpidu;
Emadepäeva kontsert;
Jõgevamaa Rahvakultuurifestivalil osalemine;
Eest Lipp 130;
Jaaniõhtu;
Põltsamaa XIX Linna - ja Lossipäev 2014;
Üldlaulu- ja tantsupeol osalemine;
Eakate päeva tähistamine;
Stiilipidu – Inglise ja Deemonid;
Hingedepäeva kontsert;
Isadepäeva kontsert;
I advendi tähistamine;
XVII Käsitöölaad;
Kogu pere pärestlõunad rahvakalendri järgi – aastas 4 tk;
Suur Jõulukontsert koos Silver Sepaga;
Aastalõupidu ans-ga Regatt;
Põltsamaa Kultuurikeskuses toimusid Üldlaulu- ja tantsipeo ülevaatuste eelproovid – erinevad kategooriad.

Traditsioonilisteks sündmusteks on Suur Lõke lauluväljakul, Stiilipidu, Emadepäeva kontsert, piirkondlik rahvatantsuõhtu, Jaanipäev, Linna- ja Lossipäev, Talvine Käsitöölaad, Muusikakooli Suvelaagrite kontserdid, Ülevabariigiline spordiveteranide kokkutulek, Hooaja avapidu, Kooride adventikontsert kirikus ja I advendi tähistamine Roosisaarel, Üleriigiline vokaalansambli konkurss NAISSOO LAULUD, lastele Laulusiller (Laulukarusell), Suur Jõulukontsert ja kogu pere pärestlõunad, EV aastapäeva tähistamine, laste taimeseaderingi näitus, Kevadpidu, Eakate päeva tähistamine, näiteringide etendused jne...

Paljud sündmused korraldatakse koostöös teiste organisatsioonidega nagu Põltsamaa Kunstikool, SA Põltsamaa Lossi Arendus, MTÜ Käsiteokoda, MTÜ Põltsamaa Emade Klubi, Pille Lille Muusikutefond, Põltsamaa Ühisgümnaasium; Põltsamaa Muusikakool, Põltsamaa Vallavalitsus, kõik ümbruskonna rahvamajad-seltsimajad ja isetegevuskollektiivid.

Galeriis toimus võrreldes eelnevate aastatega rohkem näitusi, kuna näituse lahtioleku aeg pikenes.

Suursündmus "Eesti lipp 130" toimus 4. juunil 2014 Põltsamaal, mille korraldamist aitas kaasa kogu kultuurikeskuse kollektiiv ning lavastuse "Lipu sünn" lavastas kultuurikeskuse täiskasvanute näiteringi juhendaja Keiu Kess, mille esitas täiskasvanute näitering "Kuukatsujad". Samuti suure panuse päeva kirdaminekuks andis linna puhkpilkiorkester. Selle suursündmusel osales väga palju inimesi üle kogu Eestimaa.

Kõige suuremaks eesmärgiks oli 2014 aastal korraldada XIX Linna- ja Lossipäeva. Korraldustoimikond oli - Põltsamaa Kultuurikeskuse kollektiiv, MTÜ Käsiteokoda Põltsamaa Noortekeskus; Põltsamaa lasteaed TÕRUKES ja lasteaed MARI, SA Põltsamaa Sport; Põltsamaa Linnamajandusosakond; Kamari Haridusselts; Kanuumatkad. Külalastajaid u. 3500 inimest üle vabariigi. Sündmus oli edukas.

Teiseks suuremaks sündmuseks oli IV Üleriigiliste vokaalansamblite konkurssi NAISSOO LAULUD 2014, mis toimus 29. märts 2014. Osa võtis 13 ansamblit üle vabariigi. Väga professionaalsed esitused. Külas oli Uno Naissoo õed ja nende lapsed.

Oktoobrikuus võtsime osa üleriigilisest projektist 24 tundi Eestimaa Rahvamaja. Olime avatud 26 tundi järjest. Pakkusime külastajatele erinevaid koolitusi Nt, Metsamoori loeng, naeruteraapia, jooga, tantsuteraapia jne.. Õhtul oli Stiilipidu UNENÄGU. Osavõtjaid sellel päeval oli 1200.

Uuteks traditsiooniks 2014 a saab lugeda Põltsamaa NOORTEPIDU´de korraldamist. 2014. aastal oli neid kokku 5 ja külastajaid ca 300.

Samuti uue traditsioonina alustasime 2014. aastal klassika kontsertide korraldamist koostöös Pille Lille Muusikutefondiga. Kontserte kokku oli 3 ning neis osales 130 inimest. Projekti eesmärgiks on tõsta klassikalise muusika prestiiži rahva hulgas, võimaldada kuulajatel nautida Eesti parimate interpretide kunsti ja vastukaaluks meie ülemääraselt materiaalsusse kaldunud ühiskondlikule mõtlemisele kallutada seda vaimsete väärtuste hindamise suunas. PLMF sarjad on ühed vähesed, mis tutvustavad regulaarselt kvaliteetmuusikat üle-Eesti ja on seega väga hästi vastuvõetud.

HUVIRINGIDE TEGEVUSEST

2014 aastal lisandus Põltsamaa Kultuurikeskuse huvitegevusele kaks ringi :

1. Lastele ja noortele breiktantsurühm COMPLETE CREW juhendaja Marek Tamm
2. Noorte neidude tantsurühm PINKMOON juhendaja Annika Kartsepp

Tegevuse lõpetas naisansambel SIMMATAR, mida juhendas Irja Targama

2014 aastal rentis Põltsamaa Kultuurikeskuse ruume aastaringelt: Moe- ja Tantsukool FACE Viljandist, Urban Style MTÜ, Lyoness Eesti. Sügisest alustas seltskonnatantsuring Reet ja Juhan Tennasilma juhendamisel ning ruume rentisid erinevad koolitusfirmad.

Samuti käivad regulaarselt meil Tartu Ülikooli Kliinikumi poolt korraldatud Doonorite päevad, arst hr. Brillis, palsami müüjad ja kasutatud riiete müük.

Aasta paistis silma tõusva kultuuritootmis kui ka tarbimise poolest.

Teatrite ja kontsertide külastus tõusis, kuid samuti oma kollektiivide sündmustel käidi rohkesti. Noorem elanikkond huvitus rohkem osavõtust huviringides.

Kultuurikeskuse 2014 aasta eesmärgid ja tegevused

2014 aasta üheks eesmärgiks on korraldada Põltsamaa lauluväljakul Jõgeva maakonna laulu- ja tantsupidu.

Samuti plaanime osa erinevatest maakondlikest suursündmustest – teatripäevad noortele ja täiskasvanutele; erinevad lauluvõistlused kooridele; piirkondlikud tantsupäevad; võistutantsimised jne.

Peamisteks suur sündmuseteks 2014 aastal on V Üleriigiline vokaalansamblite konkurs NAISSOO LAULUD 2015; memmede rühma 50-aasta tantsuetendus-kontsert; üleriigiline breiktantsu võistlus B.O.C.C; XX Lossipäev; Põltsamaa Puhkpill 150; Suvelavastuse korraldamine lossihoovis; XVIII Käsitöölaad.

Galeriis toimub vähemalt näitus ühel kuul. Plaanis on tuua näitusi ka väljaspoolt maakonda kui ka maakonna erinevatest paikadest. Samuti kasutavad galeriid meie kohalikud kunstnikud-fotograafid.

/allkirjastatud digitaalselt/

Janne Karu
direktor